
UCHWAŁA NR XXIII/176/16 
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Mścice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 
54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 
1323; z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466; z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz. 
945) Rada Gminy Będzino,  uchwala  co następuje :

§ 1. 

Ulicy bez nazwy zlokalizowanej w miejscowości Mścice nadaje się nazwę „ul. Zielona”, której usytuowanie 
oraz przebieg ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 81CF551F-56D7-49EE-91E8-9D4A539AE6BF. Podpisany Strona 1



 

Mapa punktów adresowych

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (bedzino.punktyadresowe.pl) dnia 2016-10-04 12:09

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/176/16 

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 września 2016 r.

Id: 81CF551F-56D7-49EE-91E8-9D4A539AE6BF. Podpisany Strona 1




